FRESE HW PER INCASTRI “LAMELLO”
Pag. 13.03
FRESE HW PER INCASTRI
SAGOMATI “LAMELLO”
Pag. 13.03
FRESE HW PER
INCASTRI REGOLABILI
Pag. 13.03

FRESE HW PER INCASTRI “LAMELLO”
ART. AH
- Per l’alloggiamento dei biscotti “Lamello” su ogni tipo di legno
- Esecuzione con rasante
- HW saldobrasate
- Avanzamento manuale (MAN)
Articolo D d B Z V
AH100.20622 100 22 3,95 2 4
FRESE HW PER INCASTRI SAGOMATI “LAMELLO”
ART. RA
- Per correggere i difetti del legno
- Si usa su frese portatili “Lamello”
- HW saldobrasate
- Avanzamento manuale (MAN)
Articolo D d B Z
RA100.08022 100 22 8 4
RA100.15022 100 22 15 4
FRESE HW PER INCASTRI REGOLABILI
ART. RA
- Con incisori per una ottima finitura
- HW saldobrasate
- Avanzamento manuale (MAN)
Articolo D d B Z V
RA160.07530 160 30 4÷7,5 4 4
RA160.14030 160 30 7,5÷14 4 4
13.04
2014 - Frese e teste a coltelli intercambiabili
TESTA B=40 IN ACCIAIO CON LIMITATORI
ART. SA
D
Articolo D d B Z n min n max
SA078.40030 NEW 78 30 40 2 7000 9000
SA093.40030 93 30 40 2 5800 8600
SA100.40030 NEW 100 30 40 2 5500 8400
SA120.40030 NEW 120 30 40 2 4800 7700
SA120.40035 120 35 40 2 4800 7700
SA120.40050 NEW 120 50 40 2 4800 7700
- Corpo fresa in acciaio
- Completa di coppia coltelli e limitatori in SP profilo “0”
- Utilizzabile su fresatrici con avanzamento manuale (MAN)
- Per alloggiare coltelli B=40x4 mm (Art. SA0 a pag. 13.08÷13.13) e limitatori (Art. SA1 a pag. 13.08÷13.13)
- Per il taglio del legno massello
TESTA B=40 IN ACCIAIO SENZA LIMITATORI
ART. SA
Articolo D d B Z n min n max
SA078.40130 NEW 78 30 40 2 7000 9000
SA093.40130 NEW 93 30 40 2 5800 8600
SA100.40130 NEW 100 30 40 2 5500 8400
SA120.40135 NEW 120 35 40 2 4800 7700
SA120.40150 NEW 120 50 40 2 4800 7700
- Corpo fresa in acciaio
- Completa di coppia coltelli in SP profilo “0”
- Utilizzabile su fresatrici con avanzamento meccanico (MEC)
- Per alloggiare coltelli B=40x4 mm (Art. SA0 a pag. 13.08÷13.13)
Z056.790.R Z051.704.R Z052.003.R
Z056.791.R Z051.705.R Z052.003.R
13.05
2014 - Frese e teste a coltelli intercambiabili
TESTA B=40÷50 IN LEGA LEGGERA CON LIMITATORI
ART. SAL
Articolo D d B Z n min n max
SAL100.45030 NEW 100 30 40÷50 2 5500 8400
SAL120.45035 NEW 120 35 40÷50 2 4800 7400
SAL120.45050 NEW 120 50 40÷50 2 4800 7400
- Corpo fresa in lega leggera
- Completa di coppia coltelli e limitatori in SP profilo “0”
- Utilizzabile su fresatrici con avanzamento manuale (MAN)
- Per alloggiare coltelli B=40x4 mm (Art. SA0 a pag.. 13.08÷13.13) e limitatori (Art. SA1 a pag.13.08÷13.13)
oppure B=50x4 mm (Art. SA2 a pag. 13.14÷13.18) e limitatori (Art. SA3 a pag. 13.14÷13.18)
TESTA B=40÷50 IN LEGA LEGGERA SENZA LIMITATORI
ART. SAL
Articolo D d B Z n min n max
SAL100.45130 NEW 100 30 40÷50 2 5500 8400
SAL120.45135 NEW 120 35 40÷50 2 4800 7400
SAL120.45150 NEW 120 50 40÷50 2 4800 7400
- Corpo fresa in lega leggera
- Completa di coppia coltelli in SP profilo “0”
- Utilizzabile su fresatrici con avanzamento meccanico (MEC)
- Per alloggiare coltelli B=40x4 mm (Art. SA0 a pag. 13.08÷13.13) oppure B=50x4 mm (Art. SA2 a pag.. 13.14÷13.18)
Z056.790.R Z051.704.R Z052.003.R
Z056.791.R Z051.705.R Z052.003.R
13.06
2014 - Frese e teste a coltelli intercambiabili
SET MULTIPROFILO CON COLTELLI IN ACCIAIO SP E LIMITATORI (PROFILI 0÷6)
ART. SX001 - SXL001
Articolo
SX001.078.40030 NEW Completo di testa in acciaio D=78 - Foro 30 - B=40 (Art. SA078.40030) + Profili e limitatori 0÷6
SX001.093.40030 NEW Completo di testa in acciaio D=93 - Foro 30 - B=40 (Art. SA093.40030) + Profili e limitatori 0÷6
SX001.100.40030 NEW Completo di testa in acciaio D=100 - Foro 30 - B=40 (Art. SA100.40030) + Profili e limitatori 0÷6
SX001.120.40035 NEW Completo di testa in acciaio D=120 - Foro 35 - B=40 (Art. SA120.40030) + Profili e limitatori 0÷6
SX001.120.40050 NEW Completo di testa in acciaio D=120 - Foro 50 - B=40 (Art. SA120.40050) + Profili e limitatori 0÷6
SXL001.100.45030 NEW Completo di testa in lega leggera D=100 - Foro 30 - B=40÷50 (Art. SAL100.45030) + Profili e limitatori 0÷6
SXL001.120.45035 NEW Completo di testa in lega leggera D=120 - Foro 35 - B=40÷50 (Art. SAL120.45030) + Profili e limitatori 0÷6
SXL001.120.45050 NEW Completo di testa in lega leggera D=120 - Foro 50 - B=40÷50 (Art. SAL120.45050) + Profili e limitatori 0÷6
- Set in valigetta completo di testa, coltelli in SP e limitatori profili 0÷6
- Testa Z=2 in acciaio (Art. SX)
- Testa Z=2 in lega leggera (Art. SXL)
- Utilizzare su fresatrici con avanzamento manuale (MAN)
SET MULTIPROFILO CON COLTELLI IN ACCIAIO SP (PROFILI 0÷6)
ART. SX001 - SXL001
Articolo
SX001.078.40130 NEW Completo di testa in acciaio D=78 - Foro 30 - B=40 (Art. SA078.40030) + Profili 0÷6
SX001.093.40130 NEW Completo di testa in acciaio D=93 - Foro 30 - B=40 (Art. SA093.40030) + Profili 0÷6
SX001.100.40130 NEW Completo di testa in acciaio D=100 - Foro 30 - B=40 (Art. SA100.40030) + Profili 0÷6
SX001.120.40135 NEW Completo di testa in acciaio D=120 - Foro 35 - B=40 (Art. SA120.40030) + Profili 0÷6
SX001.120.40150 NEW Completo di testa in acciaio D=120 - Foro 50 - B=40 (Art. SA120.40050) + Profili 0÷6
SXL001.100.45130 NEW Completo di testa in lega leggera D=100 - Foro 30 - B=40÷50 (Art. SAL100.45030) + Profili 0÷6
SXL001.120.45135 NEW Completo di testa in lega leggera D=120 - Foro 35 - B=40÷50 (Art. SAL120.45030) + Profili 0÷6
SXL001.120.45150 NEW Completo di testa in lega leggera D=120 - Foro 50 - B=40÷50 (Art. SAL120.45050) + Profili 0÷6
- Set in valigetta completo di testa, coltelli in SP profili 0÷6 (senza limitatori)
- Testa Z=2 in acciaio (Art. SX)
- Testa Z=2 in lega leggera (Art. SXL)
- Utilizzare su fresatrici con avanzamento meccanico (MEC)
SA0000 - SA1000                           SA0001 - SA1001                           SA0002 - SA1002                             SA0003 - SA1003                            SA0004 - SA1004
SA0005 - SA1005                              SA0006 - SA1006
SA0000 SA0001                           SA0002                      SA0003                 SA0004
SA0005                           SA0006
13.07
2014 - Frese e teste a coltelli intercambiabili
SET MULTIPROFILO CON COLTELLI IN ACCIAIO SP E LIMITATORI (PROFILI 0÷12)
ART. SX002 - SXL002
Articolo
SX002.078.40030 NEW Completo di testa in acciaio D=78 - Foro 30 - B=40 (Art. SA078.40030) + Profili e limitatori 0÷12
SX002.093.40030 NEW Completo di testa in acciaio D=93 - Foro 30 - B=40 (Art. SA093.40030) + Profili e limitatori 0÷12
SX002.100.40030 NEW Completo di testa in acciaio D=100 - Foro 30 - B=40 (Art. SA100.40030) + Profili e limitatori 0÷12
SX002.120.40035 NEW Completo di testa in acciaio D=120 - Foro 35 - B=40 (Art. SA120.40030) + Profili e limitatori 0÷12
SX002.120.40050 NEW Completo di testa in acciaio D=120 - Foro 50 - B=40 (Art. SA120.40050) + Profili e limitatori 0÷12
SXL002.100.45030 NEW Completo di testa in lega leggera D=100 - Foro 30 - B=40÷50 (Art. SAL100.45030) + Profili e limitatori 0÷12
SXL002.120.45035 NEW Completo di testa in lega leggera D=120 - Foro 35 - B=40÷50 (Art. SAL120.45030) + Profili e limitatori 0÷12
SXL002.120.45050 NEW Completo di testa in lega leggera D=120 - Foro 50 - B=40÷50 (Art. SAL120.45050) + Profili e limitatori 0÷12
- Set in valigetta completo di testa, coltelli in SP e limitatori profili 0÷12
- Testa Z=2 in acciaio (Art. SX)
- Testa Z=2 in lega leggera (Art. SXL)
- Utilizzare su fresatrici con avanzamento manuale (MAN)
SET MULTIPROFILO CON COLTELLI IN ACCIAIO SP (PROFILI 0÷12)
ART. SX002 - SXL002
Articolo
SX002.078.40130 NEW Completo di testa in acciaio D=78 - Foro 30 - B=40 (Art. SA078.40030) + Profili 0÷12
SX002.093.40130 NEW Completo di testa in acciaio D=93 - Foro 30 - B=40 (Art. SA093.40030) + Profili 0÷12
SX002.100.40130 NEW Completo di testa in acciaio D=100 - Foro 30 - B=40 (Art. SA100.40030) + Profili 0÷12
SX002.120.40135 NEW Completo di testa in acciaio D=120 - Foro 35 - B=40 (Art. SA120.40030) + Profili 0÷12
SX002.120.40150 NEW Completo di testa in acciaio D=120 - Foro 50 - B=40 (Art. SA120.40050) + Profili 0÷12
SXL002.100.45130 NEW Completo di testa in lega leggera D=100 - Foro 30 - B=40÷50 (Art. SAL100.45030) + Profili 0÷12
SXL002.120.45135 NEW Completo di testa in lega leggera D=120 - Foro 35 - B=40÷50 (Art. SAL120.45030) + Profili 0÷12
SXL002.120.45150 NEW Completo di testa in lega leggera D=120 - Foro 50 - B=40÷50 (Art. SAL120.45050) + Profili 0÷12
- Set in valigetta completo di testa, coltelli in SP profili 0÷12 (senza limitatori)
- Testa Z=2 in acciaio (Art. SX)
- Testa Z=2 in lega leggera (Art. SXL)
- Utilizzare su fresatrici con avanzamento meccanico (MEC)
SA0000 - SA1000                           SA0001 - SA1001                           SA0002 - SA1002                             SA0003 - SA1003                            SA0004 - SA1004
SA0005 - SA1005                              SA0006 - SA1006
SA0010 - SA1010                             SA0011 -  SA1011 SA0012 - SA1012
SA0007 - SA1007                            SA0008 - SA1008                            SA0009 - SA1009
SA0000                         SA0001                           SA0002                       SA0003                      SA0004
SA0005                             SA0006
SA0010                            SA0011 SA0012
SA0007                          SA0008                           SA0009
13.08
2014 - Frese e teste a coltelli intercambiabili
SET MULTIPROFILO CON COLTELLI IN ACCIAIO SP E LIMITATORI (PROFILI 13÷24)
ART. SX003 - SXL003
Articolo
SX003.078.40030 NEW Completo di testa in acciaio D=78 - Foro 30 - B=40 (Art. SA078.40030) + Profili e limitatori 13÷24
SX003.093.40030 NEW Completo di testa in acciaio D=93 - Foro 30 - B=40 (Art. SA093.40030) + Profili e limitatori 13÷24
SX003.100.40030 NEW Completo di testa in acciaio D=100 - Foro 30 - B=40 (Art. SA100.40030) + Profili e limitatori 13÷24
SX003.120.40035 NEW Completo di testa in acciaio D=120 - Foro 35 - B=40 (Art. SA120.40030) + Profili e limitatori 13÷24
SX003.120.40050 NEW Completo di testa in acciaio D=120 - Foro 50 - B=40 (Art. SA120.40050) + Profili e limitatori 13÷24
SXL003.100.45030 NEW Completo di testa in lega leggera D=100 - Foro 30 - B=40÷50 (Art. SAL100.45030) + Profili e limitatori 13÷24
SXL003.120.45035 NEW Completo di testa in lega leggera D=120 - Foro 35 - B=40÷50 (Art. SAL120.45030) + Profili e limitatori 13÷24
SXL003.120.45050 NEW Completo di testa in lega leggera D=120 - Foro 50 - B=40÷50 (Art. SAL120.45050) + Profili e limitatori 13÷24
- Set in valigetta completo di testa, coltelli in SP e limitatori profili 0+13÷24
- Testa Z=2 in acciaio (Art. SX)
- Testa Z=2 in lega leggera (Art. SXL)
- Utilizzare su fresatrici con avanzamento manuale (MAN)
SET MULTIPROFILO CON COLTELLI IN ACCIAIO SP (PROFILI 13÷24)
ART. SX003 - SXL003
Articolo
SX003.078.40130 NEW Completo di testa in acciaio D=78 - Foro 30 - B=40 (Art. SA078.40030) + Profili 13÷24
SX003.093.40130 NEW Completo di testa in acciaio D=93 - Foro 30 - B=40 (Art. SA093.40030) + Profili 13÷24
SX003.100.40130 NEW Completo di testa in acciaio D=100 - Foro 30 - B=40 (Art. SA100.40030) + Profili 13÷24
SX003.120.40135 NEW Completo di testa in acciaio D=120 - Foro 35 - B=40 (Art. SA120.40030) + Profili 13÷24
SX003.120.40150 NEW Completo di testa in acciaio D=120 - Foro 50 - B=40 (Art. SA120.40050) + Profili 13÷24
SXL003.100.45130 NEW Completo di testa in lega leggera D=100 - Foro 30 - B=40÷50 (Art. SAL100.45030) + Profili 13÷24
SXL003.120.45135 NEW Completo di testa in lega leggera D=120 - Foro 35 - B=40÷50 (Art. SAL120.45030) + Profili 13÷24
SXL003.120.45150 NEW Completo di testa in lega leggera D=120 - Foro 50 - B=40÷50 (Art. SAL120.45050) + Profili 13÷24
- Set in valigetta completo di testa, coltelli in SP profili 0+13÷24 (senza limitatori)
- Testa Z=2 in acciaio (Art. SX)
- Testa Z=2 in lega leggera (Art. SXL)
- Utilizzare su fresatrici con avanzamento meccanico (MEC)
SA0013 - SA1013                           SA0014 - SA1014                           SA0015 - SA1015                             SA0016 - SA1016                           SA0017 - SA1017
SA0020 - SA1020                           SA0021 - SA1021                            SA0022 - SA1022
SA0023 - SA1023                            SA0024 - SA1024
SA0018 - SA1018 SA0019 - SA1019
SA0013                          SA0014                        SA0015                              SA0016                          SA0017
SA0020                           SA0021                         SA0022
SA0023                            SA0024
SA0018 SA0019 -
SA0000 - SA1000
SA0000
13.09
2014 - Frese e teste a coltelli intercambiabili
SET MULTIPROFILO CON COLTELLI IN ACCIAIO SP E LIMITATORI (PROFILI 25÷36)
ART. SX004 - SXL004
Articolo
SX004.078.40030 NEW Completo di testa in acciaio D=78 - Foro 30 - B=40 (Art. SA078.40030) + Profili e limitatori 25÷36
SX004.093.40030 NEW Completo di testa in acciaio D=93 - Foro 30 - B=40 (Art. SA093.40030) + Profili e limitatori 25÷36
SX004.100.40030 NEW Completo di testa in acciaio D=100 - Foro 30 - B=40 (Art. SA100.40030) + Profili e limitatori 25÷36
SX004.120.40035 NEW Completo di testa in acciaio D=120 - Foro 35 - B=40 (Art. SA120.40030) + Profili e limitatori 25÷36
SX004.120.40050 NEW Completo di testa in acciaio D=120 - Foro 50 - B=40 (Art. SA120.40050) + Profili e limitatori 25÷36
SXL004.100.45030 NEW Completo di testa in lega leggera D=100 - Foro 30 - B=40÷50 (Art. SAL100.45030) + Profili e limitatori 25÷36
SXL004.120.45035 NEW Completo di testa in lega leggera D=120 - Foro 35 - B=40÷50 (Art. SAL120.45030) + Profili e limitatori 25÷36
SXL004.120.45050 NEW Completo di testa in lega leggera D=120 - Foro 50 - B=40÷50 (Art. SAL120.45050) + Profili e limitatori 25÷36
- Set in valigetta completo di testa, coltelli in SP e limitatori profili 0+25÷36
- Testa Z=2 in acciaio (Art. SX)
- Testa Z=2 in lega leggera (Art. SXL)
- Utilizzare su fresatrici con avanzamento manuale (MAN)
SET MULTIPROFILO CON COLTELLI IN ACCIAIO SP (PROFILI 25÷36)
ART. SX004 - SXL004
Articolo
SX004.078.40130 NEW Completo di testa in acciaio D=78 - Foro 30 - B=40 (Art. SA078.40030) + Profili 25÷36
SX004.093.40130 NEW Completo di testa in acciaio D=93 - Foro 30 - B=40 (Art. SA093.40030) + Profili 25÷36
SX004.100.40130 NEW Completo di testa in acciaio D=100 - Foro 30 - B=40 (Art. SA100.40030) + Profili 25÷36
SX004.120.40135 NEW Completo di testa in acciaio D=120 - Foro 35 - B=40 (Art. SA120.40030) + Profili 25÷36
SX004.120.40150 NEW Completo di testa in acciaio D=120 - Foro 50 - B=40 (Art. SA120.40050) + Profili 25÷36
SXL004.100.45130 NEW Completo di testa in lega leggera D=100 - Foro 30 - B=40÷50 (Art. SAL100.45030) + Profili 25÷36
SXL004.120.45135 NEW Completo di testa in lega leggera D=120 - Foro 35 - B=40÷50 (Art. SAL120.45030) + Profili 25÷36
SXL004.120.45150 NEW Completo di testa in lega leggera D=120 - Foro 50 - B=40÷50 (Art. SAL120.45050) + Profili 25÷36
- Set in valigetta completo di testa, coltelli in SP profili 0+25÷36 (senza limitatori)
- Testa Z=2 in acciaio (Art. SX)
- Testa Z=2 in lega leggera (Art. SXL)
- Utilizzare su fresatrici con avanzamento meccanico (MEC)

Art. SA2061 - (SA3061)                       Art. SA2062 - (SA3062)                                Art. SA2063 - (SA3063)
Art. SA2064 - (SA3064)
Esempio codifica:
Coltello SA2..
Limitatore (SA3..)
®
13.21
2014 - Frese e teste a coltelli intercambiabili
GRUPPO FRESE HW PER INCASTRI REGOLABILI
ART. TA
- Per incastri di precisione da 4 a 15 mm
- Regolabile mediante anelli di spessore (compresi)
- Costruita in acciaio con coltelli reversibili HW e rasanti HW
- Avanzamento manuale (MAN)
Articolo D d B Z V Emax
TA140.07530     A+A 140 30 4÷7,5 4 4 32
TA140.07535     A+A      140 35 4÷7,5 4 4 32
TA140.07630     B 140 30 7,65 2 - 32
TA140.07635     B           140 35 7,65 2 - 32
TA140.15030     A+B+A 140 30 4÷15 4+2 4 32
TA140.15035     A+B+A 140 35 4÷15 4+2 4 32
TA180.07530     A+A 180 30 4÷7,5 8 4 32
TA180.07535     A+A 180 35 4÷7,5 8 4 32
TA180.07630     B 180 30 7,65 2 - 32
TA180.07635     B          180 35 7,65 2 - 32
TA180.15030     A+B+A 180 30 4÷15 8 4 32
TA180.15035     A+B+A 180 35 4÷15 8 4 32
Ricambi: TA140.075 TA140.076
TA180.075 TA180.076
Dimensioni Codice Dimensioni Codice
Coltello 18x18x1,95 Z055.020.N 7,6x12x1,5 Z055.000.N

Coltello profilato inferiore R=6/45° Z055.804.L
Tassello - Z056.708.N
Vite tassello M8x20 Z051.805.R
GRUPPO FRESE HW PER SMUSSI RAGGIATI E INCLINATI
ART. TLL
®
13.28
2014 - Frese e teste a coltelli intercambiabili
FRESE HW PER RAGGIARE
ART. TML
- Fresa a doppio raggio concavo
- Costruita in lega leggera con coltelli HW intercambiabili
- Avanzamento manuale (MAN)
- Disponibile anche con foro 35/40/50
Articolo D d B Z R
TML113.25330 113 30 25 2 3/6
TML113.25430 113 30 25 2 4/8
TML113.25530 113 30 25 2 5/10
TML113      diametro 113 con foro 35 (finale del codice sarà 35 invece di 30)
TML132.45230 132 30 45 2 12/18
TML132.45530 132 30 45 2 15/20
TML132      diametro 132 con foro 35 (finale del codice sarà 35 invece di 30)
Ricambi: TML113.25 TML132.45
Dimensioni     Codice Dimensioni Codice
Coltello profilato R= 3/6 Z055.805.R R= 12/18 Z055.808.R
Coltello profilato R= 4/8 Z055.806.R R= 15/20 Z055.809.R

SU RICHIESTA
Affilatura arrotondata
B
®
13.35
2014 - Frese e teste a coltelli intercambiabili
FRESE HW PER PIATTABANDA
ART. TTL
- Costruita in lega leggera con coltelli HW intercambiabili
- Ogni coppia di coltelli può eseguire due profili per un totale di 12 profili
- Il corpo fresa può alloggiare tutti i coltelli (profilo “A” - “B” -“C” -“D” -“E” - “F”)
- Avanzamento manuale (MAN)
- Disponibile solo con foro 30
Articolo D d B Profilo Z
TTL180.22130 180 30 22 D 2
TTL180.22230 180 30 22 E 2
TTL180.22330 180 30 22 F 2
TTL180.23130 180 30 23 A 2
TTL180.23230 180 30 23 B 2
TTL180.23330 180 30 23 C 2
Ricambi:
Dimensioni Codice
Coltello profilato Profilo “A” Z055.831.R
Coltello profilato Profilo “B” Z055.832.R

3
®
13.44
2014 - Frese e teste a coltelli intercambiabili
TESTA PORTACOLTELLI PER PIALLARE
ART. TZA
- Equipaggiata con coltelli HS (18%W) da 30x3
- Corpo in acciaio
- Per posizionare i coltelli utilizzare i calibri Art. Y200.125.N (pag....)
- Può essere equipaggiata con coltelli in HW su richiesta
- Si possono costruire in lega leggera (su richiesta)
- Anelli copiatori in lega leggera
- Anello di sicurezza in acciaio
Si utilizza con anelli copiatori Art. Z058
Articolo D d B Z
TZA125.12035 125 35 120 4
TZA125.12040 125 40 120 4
TZA125.13035 125 35 130 4
TZA125.13040 125 40 130 4
TZA125.15035 125 35 150 4
TZA125.15040 125 40 150 4
TZA125.18040 125 40 180 4
TZA125.23035 125 35 230 4
TZA125.23040 125 40 230 4
Ricambi:
Codice
Z056.760.N Tassello L= 120
Z056.761.N Tassello L= 130

Z058.505.N - 1 anello copiatore D=90 Z058.900.N - 1 anello di sicurezza  D=68
Tolleranza:
D= 0/- 0,02
D1= + 0,02/0
L= ± 0,02
Tolleranza:
D= 0/- 0,02
D1= 0/- 0,02
®
13.45
2014 - Frese e teste a coltelli intercambiabili
BUSSOLE CILINDRICHE DI RIDUZIONE
ART. ZA010
Articolo D D1 L
ZA010.322020 NEW 32 20 20
ZA010.353005 NEW 35 30 5
ZA010.353010 NEW 35 30 10
ZA010.353015 NEW 35 30 15
ZA010.353020 NEW 35 30 20
ZA010.353025 NEW 35 30 25
ZA010.353030 NEW 35 30 30
ZA010.353035 NEW 35 30 35
ZA010.353040 NEW 35 30 40
ZA010.403005 NEW 40 30 5
ZA010.403010 NEW 40 30 10
ZA010.403015 NEW 40 30 15
ZA010.403020 NEW 40 30 20
ZA010.403025 NEW 40 30 25
ZA010.403030 NEW 40 30 30
ZA010.403035 NEW 40 30 35
ZA010.403040 NEW 40 30 40
ZA010.403505 NEW 40 35 5
ZA010.403510 NEW 40 35 10
ZA010.403515 NEW 40 35 15
ZA010.403520 NEW 40 35 20
ZA010.403525 NEW 40 35 25
ZA010.403530 NEW 40 35 30
ZA010.403535 NEW 40 35 35
ZA010.403540 NEW 40 35 40
BUSSOLE DI RIDUZIONE CON BATTUTA
ART. ZA011
Articolo D D1 D2
ZA011.03530 NEW 35 30 55
ZA011.04030 NEW 40 30 60
ZA011.14035 NEW 40 35 55
ZA011.05030 NEW 50 30 70
ZA011.15035 NEW 50 35 70
ZA011.25040 NEW 50 40 70